PHÒNG GD&ĐT TP TAM KỲ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    /LCT-NQ
	An Phú, ngày 31 tháng 8 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9 NĂM 2022

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
1. Tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 77 năm Cách mạng Tháng Tám (19/8/1945-19/8/2022).
2.Tổ chức khai giảng năm học mới 2022-2023.
3.Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023, tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức.
4. Thực hiện nhiệm vụ Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2022; Tổ chức tốt các điều kiện về phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2022.
II. CÔNG TÁC CỤ THỂ:

	01-02/9
	Nghỉ lễ Quốc khánh

05/9
	- 9h00: hạn chót gởi báo cáo tình hình tổ chức khai giảng năm học 2022-2023 (theo mẫu) về Phòng GDĐT (đ/c Minh nhận) (Cô Đào)
- Phát động hưởng ứng tháng an toàn giao thông năm 2022
- Hạn cuối các trường nộp danh sách học sinh hộ nghèo, hộ cận nghèo năm học 2022-2023 về Phòng GDĐT (đ/c Trung nhận) (Cô Sương)

	05-30/9
	-Tổ chức tập huấn về ATVSTP cho CBGVNV nhà trường (Theo kế hoạch y tế)
- Thực hiện nhiệm vụ Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2022 (có kế hoạch phân công cụ thể) (Cô Diễm)

	08/9
	- Hạn cuối nộp danh sách học sinh khó khăn về PGD ( cô Nguyệt)
- Sinh hoạt vui tết Trung thu ở hai cơ sở (Theo kế hoạch)
- Phát quà Trung thu cho học sinh khuyết tật.

	09/9
	14h00: Tổ chức tiêm vắc xin Covid-19 cho học sinh toàn trường (địa điểm tiêm Trạm y tế phường An Phú).

	10/9
	7h30 phút Họp Hội đồng sư phạm (GVCN các lớp)

	11/9
	7h30 Họp PHHS đầu năm

	12/9
	- Sinh hoạt truyền thống dưới cờ tại hai cơ sở
- 7h00: Tuyên truyền phòng chống dịch bệnh cho học sinh (có kế hoạch cụ thể) (Cô Diễm)

	14-15/9
	- Hạn cuối nộp báo cáo số liệu đầu năm trên EQMS và theo mẫu ( Tổ văn phòng).
- 9h00: Dự Tổng kết công tác vacxin covid tại PGD (Cô An)

	17/9
	-  7h-9h: Họp HĐSP; 9h – 10h: Tập huấn vệ sinh ATTP
[bookmark: _GoBack]- 9h -11h: Đại hội CMHS nhà trường.

	20/9
	-Hạn cuối các trường báo cáo các khoản thu và dự toán chi năm học 2022-2023 về Phòng GD-ĐT (cô Sương)

	23/9
	-Hoàn thành công tác điều tra số liệu phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2022, tổ chức tự kiểm tra, thiết lập hồ sơ đề nghị UBND thành phố kiểm tra công nhận (Theo kế hoạch)

	24/9
	- Tập huấn múa hát tập thể cho ACPT (Theo kế hoạch)

	29/9
	 - Hoàn thành hồ sơ đề nghị UBND thành phố kiểm tra công nhận PC ( cô Diễm)

	30/9
	Sinh hoạt chuyên môn Tiểu học cấp thành phố tại trường TH Ngô Quyền ( Báo cáo chuyên đề: cô Hạnh; thực hiện tiết dạy: Thầy Thanh)

	Nơi nhận:
- Phòng GD-ĐT      (để báo cáo);

- UBND Phường
- Phó hiệu trưởng                 (để thực hiện);

- Các tổ, bộ phận
- Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị An